
NÁZEV AKCE:

Číslo cenového návrhu: 
Identifikace zakázky V-systém elektro s.r.o.

NE

V

Podpis zhotovile: Podpis objednatele:

Předávací protokol je vytvořen ve dvou vyhotoveních. Jedno pro zhotovitele a jedno pro objednatele.

V-systém elektro s.r.o.

Při zprovoznění vytápění byla provedena zkouška funkčnosti topných okruhů a prvků regulace.

Objednatel byl zhotovitelem poučen o zásadách provozu elektrického podlahového vytápění. Zejména pak o 
pozvolném natápění (maximálně 2°C/den) a zásadách zakrývání vytápěných ploch nábytkem (nábytek na 
nožičkách min. 3 cm, v případě soklů nutno doplnit větrací mřížky).

ANO

Rozsah instalace topného kabelu včetně vynechaných míst je v souladu s požadavky objednatele.

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Elektrické podlahové vytápění

Datum předání: Zhotovitel:

Objednatel: Pracovník:

E-mail: E-mail:

Telefon: Telefon:

Rubešova 626, Benešov 256 01

Obsah:

Topné okruhy jsou spínány pomocnými stykači / relé v rozvaděči.

Podpisem předávacího protkolu se zhotovitel po plné úhradě díla objednatelem zavazuje, předat pořízenou montážní dokumentaci 
(fotodokumentace v plném rozsahu, měřící protokol).

Zhotovitel pořídil během montáže fotodokumentaci pokládky topných kabelů, ze které je zřemý celý rozsah 
instalace, vynechaných míst, umístění podlahových čidel, spojek a koncovek topných okruhů.

Zhotovitel pořídil během instalace systému měřící protokol s měřením odporových hodnot a izolačních stavů 
jednotlivých topných okruhů po instalaci a po zalití.

Objednatel byl zhotovitelem proškolen o způsobu ovládání elektrického podlahového vytápění pomocí 
pokojových termostatů.

Zhotovitel předal objednateli uživatelský manuál k termostatům. 


